令和５年１１月２８日

保護者の皆様

岸和田市立土生中学校

校 長  倉 垣  裕 行

人権学習のご案内

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、人権学習の一環として、在日外国人理解、国際理解学習を下記の通り実施い

たします。参観を希望される方は、ご来校いただくことが可能です。その際は、参加

人数把握のため、下記参観希望届の提出をお願いします。

記

１．日 程   令和５年１２月１１日（月）

２．時間と場所

３．講 師   金 光敏 先生（ 大坂樟蔭女子大学 講師 ）

４．内 容   『多文化共生のすすめ。自分のオリジナリティを磨いてみよう！』

５．申込み   令和 5年 12月７日（木）までに、担任までご提出ください。

６．その他   ※上ばきは、各自でご用意をお願いします。

※発熱や風邪の諸症状がある場合は、ご来校をご遠慮ください。

※自動車でのご来校は、ご遠慮ください。また、近隣の方の迷惑

となりますので、路上や店舗への駐車もご遠慮ください。

※自転車は自動車門から入って、駐輪場に置いてください。

令和 5年 12月 11日（月）の人権教育学習 参観希望届

（  ）年（  ）組  生徒名（         ）

          参加者名（           ）

          参観希望学年（   年生の学習）

時限 時 間 学年 場所

２ ９：50～ ３年生 多目的室

３ 10：50～ １年生 多目的室

４ 11：50～ ２年生 多目的室

切 り 取 り 線